муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средцяя общеобразовательная школа Лъ8 с. Ульяповка

Минераловодского района

прикАз

L

01 сентября 2022rод

О распределенпи нагрузкп

ПРИКАЗЫВАЮ:

Nь 177

Н.С. Печевская

1. Разрешить совмещение в структурном подразделении Щентра <<Точка

роста>) и распределить педагогиЕIескую нагрузку на 2022-2023 1чебный
год следующим образом:

j\b п/п Ф.и.о.
преподавателя

.Щолжность Нагрузка в
неделю

1. заева олъга
владимировна

Учитель 1 ставка

2. Каримова Ирина
Кафиевна

Учитель 1 ставка

J. Коноплев Евгений
Андреевич

Учитель 1 ставка

4. Яryбова Кристина
Сергеевна

Учитель 1 ставка

5. Костанова Екатерина
Андреевна

Учитель 1 ставка

2.Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

L

и.о. дцректора МКОУ СО
с. Ульяновка

Руководитель Щентра кТочка о.В. Заева n
С i.#ф","g